
 

 

 

 

 

1/1

 

All races

順位 ゼッケン 記録 名前 所属中学 学年 所属クラブ

1 6023 0:11:58 岡野 友美おかの ゆみ 朝日 3 阿見アスリートクラブ

2 6024 0:12:25 鈴木 しあるすずき しある 竹来 1 阿見ファントゥスポーツクラブ

3 6009 0:12:33 斉藤　七星さいとう　ななせ 阿見 2 バスケットボール部

4 6028 0:13:06 瀬尾 乃香せお ののか 竹来 2

5 6019 0:13:19 草間 莉子くさま りこ 朝日 2 バスケットボール部

6 6008 0:13:25 冨田 結菜とみた　ゆいな 阿見 1

7 6016 0:13:31 大科 心春おおしな こはる 朝日 2 バスケットボール部

8 6005 0:13:34 太田　莉緒奈おおた　りおな 阿見 1 陸上部

9 6017 0:13:52 小川 真花おがわ まはな 朝日 2 バスケットボール部

10 6004 0:14:17 上野　愛莉うえの　あいり 阿見 1 剣道部

11 6022 0:14:52 福原　花子ふくはら　はなこ 朝日 2 陸上部

12 6007 0:15:04 髙平　かなみたかひら　かなみ 阿見 1 陸上部

13 6012 0:15:12 佐野 心優さの　みゆう 朝日 1 卓球部

14 6001 0:15:28 青山　彩花あおやま　いろは 阿見 1 陸上部

15 6031 0:15:44 小林 真央こばやし まお 江戸川学園取手 1

16 6011 0:15:55 佐藤　未羽さとう　みお 朝日 1 陸上部

17 6003 0:15:57 飯野　芭奈いいの　はな 阿見 1 剣道部

18 6006 0:16:00 佐藤　優奈さとう　ゆな 阿見 1 剣道部

19 6021 0:17:43 櫻井 彩さくらい　あや 朝日 2

20 6010 0:17:58 倉持　杏菜くらもち　あんな 朝日 1 陸上部

21 6014 0:18:00 豊田　理紗とよだ　りさ 朝日 1 陸上部

22 6018 0:22:57 小島　瑠奈おじま　るな 朝日 2 陸上部

23 6002 安藤 寧々あんどう ねね 阿見 1 バスケットボール部

24 6013 染谷　愛織そめや　あいり 朝日 1 陸上部

25 6015 大井　菜那美おおい　ななみ 朝日 2 陸上部

26 6020 近藤　七海こんどう　なみ 朝日 2 陸上部

27 6025 井上 希花いのうえ ののか 竹来 2 サッカー部

28 6026 小嶋 桜子おじま さくらこ 竹来 2 サッカー部

29 6027 黒田　幸希くろだ　ゆの 竹来 2 サッカー部

30 6029 田口 心晴たぐち こはる 竹来 2

a08671
テキストボックス




